01.07.2024

Фе.плер Мария Серrеовна
2-50-55

м 711

структурньж подраздележнй
облаоти на этtше подготовки

(Александрвский районD на

ФfifirнсOвшl 0тдвл
. АдIинtfтрд ц нп
длЕ[слfiдFOвскOг0 рrйOнд

вх,м lO!8

АдминистрАция АJIýксАндровёкого рАЙонл
ТОМСКОЙ ОSЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Александровское

о внесенИи изменеНий в постановленЕе М*r*r.*ацliп Александровского района
Томской области от 25.06.2015 Ns б68

В цеJIf;х эффектrrвного взаимодрйствЕя
Адмипистрации Длександрвскок) райояа Томскоfi
проекта бюджryга муниципального образования
очерлной финашсовый год и плановый пернод,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l. ВвестИ в постанОвление Администрации Александ)овского района Томской

области от 25.06.2015 .hlь б68 <о бюджетноЙ комиссши по состtlвлению пректа
бюджета раfiона ка очередной финансовьrй год tl плановьrй период и графике
составления проекта бюджета раftона на очередноfr фнrrансовьrй год и плшrовый
перfiодD измененltя, нзложив прLlложешие Jф 3 согласно приложенню к настоящему
постtлновлению.

2. Признать утратившими силу приложение М 2 к постановлению
Администрации Александровского района Томской областш от 22.а4.2020 Ng 423 ко
внесенни нзменений в постановление Администрацнн Александровского районаТомской области от 25.06.2015 }{Ь 668D

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И,о. Главы Александровского района С.Ф. Панов

"ц **,&,

дq
0)I.
пi

ьцо
tal

Ф

*ý*-ýЁýЁЁЁЁý

g

}ýоцЕно
Н.6 пýlF a)Епý
ý зФ
ýЕ,Е{. Е

.а,

tr
ll)

Fо
Ел
Фоо
G
ý
о

q
Ф
Ёо
)ý
лЁоо
ý

е

*

Ба
HL_gfr
Уt)оч&U

rf

Еýt)о.
Gl
Ф

к

lцg;t
яЕ ЕД пб.Ё fr с Е

д Е FýЁ
ý,& ýа

Ен
е
ф
о

E*t

i(

9
оо
о

bt

д
с)Fs
о
о

cn

ýБ
Fвý
ЁЕ l

Ё ýёв.
Ё+ýЕlсо
g Ёэ
Е< g
i} .о
ёts

Ф
Fо

}ý
л
фоо
Gl

е

Ф
Фцохоý
л
Ё.оFdGl l-аьEi дz9ý+о'
ýro
Е
Е{
с,
9л
ф
Ф

L

tr
(Ll

F

к
о
о
Ф

Ф
,д

ф
ф
,ц

llEltlФlýIGllEloltr

lElФltlElo
lEt
lr

t-
i:ýа.
оý.
Ф
Е
il)
Е
cl
Фо
Ф

ý
сЁ

c.l

Ф liEEi
(l.j)rL
:i 0)

ЁýО
!Е ý,ýо
ýЕl>
Еsýе
q)k
r{

Я5
Еrr qddtr

g5
REьlxE
яыо:ЕосtEI-
р ýЕ.-дфЁЕ8rEEц9Е
вЕЁо Б€,

I

оLо)ýЁý
дjЕЕс)(dцЕФt9
Ехь!ЁЕý

Фв{ОF.Еtrg.9 Б
аяЁ
ý,Е Е
й Ё,хv дохovф.х

;*s
ýЕк
ЕfФл

я5 ý
Е.й а

-Е Е.
ijфЕ
дЁt

ф)ý о

3Еч
хяЕй+в-

ЕЕ;Е

Е€ Е g
бJц--

=ЁrЁs ý ЭЁ,.8gя
ЕЁвg];ооо]
Е Е E,Bl
s Ё,ё ýl
цýёЕl
г F ЁЕltrБltd aо lulgЕаý[
Ё ý,ý gl
:JxKlolJю аtr|

F.
Фо
лlq

lgllкl0)
|цlц
lоlxо

Ё{

)ý
lD]

lEl
tlElEl
aJ
trl

bl
Hl
E{l
oIх,
qI
ol
sl
al
El
aJol
€{
]ýl

*Ъ ц г,l ý

a.l
ёlt
*
с>N(э
п|

цоltl
t-ё

cr

ýiclо
Еэ
ЕёЕ|ýoGtt-д

*ýýЕоla
&к
Glx
о:!

ЕЕ.gЁ
*Е
ЕЁ
ýяgЕ
яt
Ёхёцхо9

ЁЕЁ*Е8н:
Е1 (Ё
!ннЁн*
5l,е,Е:ýя9
l ньк
ЕЕ.
€8
ýЕ
Ф

а
iE
Е
9
an
ctti
8(J

к'
о
Фq

Фо-
l_о

Ец

;L\

щ

\

л
tr
ФF
Ф

ь
trо

Q)
E{
ь..о

{
фоо
Ф

ý
,В

-йд
Е_Е Е..ýý
Ф=Е ФýlGlЁЕ х\о Ё ! erci

ЁЁЕ ЁЕёЕ

)a

:о
ФЕ
.r)
qо
E{
!

ё

ф
Е{

о
,ý
л
фоо
(n

ts

ц

аа
охtrуgя
хФоч
о.(J

ý
ý
tr
9

оо
о
Е{

,ý

ЁЕЕ Е=ýЁ
ЕЕЕдdЕýFЁ
ýЁЁЁ€ $Е ЕЕ1ýЁ &"€д

GlFо
еЕ
Ф

оEt

(Ё
t-о
r.
ФЁ
з
ок

д
с)F

о
(J

an

lol-о
E{
0)
о-о
хл
t)g
dо
to

Б
бJ9

ФЁлЁ-- Ел:Ех'i оv д

ЁНа}нЕв

ЁЕёаЕЕЁ
бg ýЕЁ

i*

ч
Ф
dF
)ý
л
фоо
(d

ý
0

оxL
ЕR
+tф
ая
i':G,
ýёвхФ}цЕ5 8
Ё.ЕоЕ
Е.Ё
98.

у
Ео
оg
ф

0)lt
ё

Еч
Ф
ь
сЁЕо
6L

i.)

у
Фt{
Ei
t-
tr
о.
о
о-
Ф
Е
Ф}

Ф
a0о
Ф
Е
в

о{

чх
л

хfiл>\>о,ФtKt a*)do
Ее

ц

=
ье

9оЕэЕоi_.п

ýý Еь8 Е

х ýё*Е=
;fо
9>*
ý ав
хБо3 t*.д
iЁоал;ЕЕоýсrЁ:ЕtrЁd)
э9L
Е ьЕ
*Б Ё
Еtr14

.\lErý

ЕяЕ
ýЕýЁ+5Ф9БЕ

a .а.

ЁЁý
ý в.ц
ЕЕ ё
Фхф
о-ЕвхЁ

о(Ёё
F:Е

а[Н>Fl:
ЕэЕ
рЕ ьял

аа
ЕttбýýёЕЕ-о.ьххtrЕЕЕ

'в
о)t х оrý !цпtr; 5!о9

ё,1 Е ЕЁ$Ер,Её Еil :

Е i'аЕ= 1: t

ýgýgЕЕаЁ
ЕЕЕЁ:;ЕЁ
о Ё

=
i Е Ё +Ё

ЕЕЕё$gЕЕ,
Е;ЕЕ,=Ё€;Е
: Е I Н Е в =,: Е

ЁЁЕЕý;нЁý
t }Е ý $ýЁЕý

Ё нý Ё
о-лl-ы Ее 9FР зЕ 3Е

=Ё
ЁЕ

i.rr(l)
лlс ф

4 ;д Ёý
= л,t c.r 9Е=^ЁОл =

-' а.-дл,*
Е ч.. ýЕ

ýЁ FЕ ilЁ
Ё} я" -э

ё ц,iF st* ,Еýа ;
Е"'аý Е

= Е

вЁ в g
= ýё

=Е Б Е = Е ?
Е ý't Е ,

=

*Ё

д;gЕЁflЁЁ

Фххýo?tEF
F.;ý!J

ýаёýа

Ё [ iё,Е

ЗЁ-пн
SB 8-ё
ýЕ='Ё

; iё gý
5_-оY
ЕЁ ý

FН'g
-ý

- -€ s8t Ёлoij *Е
о€ " ЁЕ

i'Б Ё Е ýёЁ Fд.Е
ý€ FE э

*Ъ " tat \о гt оо

4
0)
F.
Ф
>\

о

t/Ёl

Фц
l_

JE
л
фоо
ftl

Ф

с)

Ео
,it
д
&оо
бl

tg

"Ф)E{

о
lý
дпоо
Ё

g

,t(о
ЕЕ
9.Е пýrF i)ЕдЕЕ8Ё
ýý "ц.Е

Ф

ц

Еа
хЕ{
90*х
l.t)
о.(J

tir

tЁF
(.)

ь
ф
Ф

оц

cd
t-
с)

}д
ф

rat

оч

rrlFо
ь
Ф
Gl

\.1

ок

,iЁql>9
Е9Б

яЕЕЁнgE Ё," Ео о tr о.hYц.tvФафiёFчс,
9,& Е.&

л
ФF

о
о

tI

Y
lý:о
оt
Ф

Фd
ё

х

о
оЕо
0J
Е{

ё

БеLFk!l
ilýыоЕх
вЕа.Е
ot{)

Еý
ý\Б

q)
Е{
F.о

.д
фо
Ф

d

а

к
ФF(E
(.)буо

ф
t-
0.}

а
Еоц
r(

Fцýý
а
Ф:
Ф

Ф
сао
Ф
2
Ф

o.1

Е€ý!ЁrgЁЕ

; Е ii;Ё ýЕ;
Е € аЁ ЕЕ;ýЕ

flЕЕЕ1l1аЕЁ

ЕпЕFёiiв€Е

ЁЁЁ€ Ё€ Е аЁ€

tЕýý tЁiýýа

;FЕЕЕFЁtЕЕ

1ЁЕЕlЁЁlЕЕв

ЁЕЁЁЁ,1ЕlЁЁЁЁ

яа еtr'й о
чЕ ý
хЁQ
ЁЕfчзё
ЕеБ
=4**
>rдЕЕ-
-нЁЁ.Oы*зts

ýЕн
.0 лFг
=Е^ý
ЕЕ""€
,Ё Elsъ зо
Ёв Е ýtr*dоg trk
сЁ Ё ý'-
Елlй
*Fýл

Ё ё ь,ý

фо
ЕьФ:dTl-
ннtrЕ

\оо
aЕ

вЁфь
$Sr
= Е.'Е
эl-Ф*Е8
дЁЕ;ьЁ
:Е х _е.
dЁ-

"€,ý
ххEtgЕF
ýýБ9БЕ*Е-

Фftt
qБЬas8
.цgýLJ о.ю

*Ъ * Ф\ Ф N

\

дq
0)

fi
>\
цо

Е=ýЕФgФЕЕ IE A\rj
ЕЕБо
FE Еъ
дхаЕ<Ё

Ф
r{

о
,ý
л
ф

о
Gl

ý
9

0)
dFо
)ý

aа
оо
Ф

€

q
Ф
Fо

=Фо()
cl

Ф

ц

Ба

EL

нfr
EQ)очо.о

!f

ЁЁ,,ýЁ

ýЁЕЕgЕ
ч&, ёд

ýl
t-о
a.
ф
cl

lл

ок

,с +\

Ф
ь.
(.)

ьýý
иl

о
>{

ý'
t-о
l_в(ll

ta)

оý

л
бJ

о
(.)Е

с''t

с)
trt

о
)t
.д
Фоо
к'

о

9 8л
Е ý Q Е,ý

Ё$ýЁЕЕ
}Ё *ЁЕt
дё ý ЕЕý

о.

х'Езa !

fiЁ Е

gý
Е

аЕ Б*g я
пg 6
t- l)о с,,

!(

ао
о
ý(о
q
i.)цFо

l(
Ф
(n
(.)
Ktу

(n
t-
а)ахуо
Et
q
t_q
Е
о
о.
Ф
Е
Ф

(l,
Ёо
Ф

Gi

c.l

Е а,Е Е р,ý

ý,аЁ ЁЕа*l:E - S!
=

т
л!д-ч)ХЕs gg
Ей -=g
Е &; ý Ё-
ЁýВ Ё"i*:ч й б н о
Ё Е а Е ý'а
Еg =

ý€t
л Е ý Ё hp ё

ЁЕЁЕаеЁ
ЕЕч=.э$ý
+1Е*ýЁЕЁЕ

ЁýiЕЕЁýЕЕ

11{11Е;iёЕЕЁ

ЁЁllitlig111_

rЕlЕiЁЁЕ:iЁtЕ

ЁаýЕЁЕаЁflЁiЕЁ

ЕвЕ*
&Ё 8...

НЁýЁЕ БRе dЁ
вЕfiн
вВЕЕЁсЁцхФ g-

fiýЕп
=ФЕц ФкjдО
Ё Е *,в* f ýts tо
Ч a6(i
* ф.d'

ýЕНЕвж ij Ф)ttо.!f Gl trl. cd 6L; а.tr а.ý-

Е6
л

z
хЁ*Ё
:Е!l9Бi}ý

ftmFЕ
ьЁ
ц9
!J с)l=оц
офФо
о9{
Ф*а
Е>яЕБя
0)'хо.х

*Ъ g rfl t tп \о

)ý
оь!(ьо

Фa-Е.о Ё
'dF

iJtrmЕ
FgЁj+ с'

Ф

ý
Ё,Е
)r t)
ЕБЁяхЁц

ll)

ýо
,ý
.а
фоо
Ф

0
)ý

нЕя

Ё Едфiý.о
Е Fg
ýýý

Ф

ц
о-

\ок
Ё,

Фо
(п
бl
оч

Еа.tсl
!(
kоо

fч
о
Е{

i)
Е{
t-о

lý
,д
фооr
ýi

А

tr
tl)

Fо
)ý

фо
Ф
Ф

8

tsр
LFь()
ýý
t,ыЕх. 8Е, аtr
ЕR
iE Е(ФоЕЁ
Ё

Ф
tr
Фоо

зti
Ё.
t-
с)

zч

Е
a,о
о
п
tr
Ф

о

q
lt)

Ео
)Е
д
Ф
Ф
9
ý
ý
Ф

цq
ltJF
Kl
(,)
cl
Е
Ф

(d
F
Ф
ёьу
ч
ý
ЕF
trý

оа
Ф
а
Ф

ý
фо
Ф
Е
ý
Ф

ЕЕФ )iE

ýЁооо
to)ý *

!*;ФуоЕ
Б х,Е:схл
Ё56ф:Е
$Е Ё

ý€ lо-ооь
Е цl;svýЕ

ýёЕё9
РнФ
Дв'ё

lя ý,Еl,E Е

lE ЁЁlb Н slx ЁЕ

lE нЁ
lE Ё Е

l: .ё Е

lЁ ý ý ý
[Е,Е =,*

|ýý€ ýёЁ - Ёg8.а
Erý Зls IэЕнgý

д FЁЁЁ

о(*
Ф
ф
Ф
9
ý

g
ьоё
о.,]
trl(Ёl
Ёrl
ol
tr|
.al
ElýloJФlF!(Ёl
Е|
sl

):Е Фýа
gý
Ф
E,g
tб
Yф

Ея
Чо
;Н
Ех
ýэ9ЁЁ9
€ýо9
9Ю
к'gElоо:ЕЕсс)(Ёд(r\Ь
цО
Rt

ЁtstrлФtl-д
ЕФ,(JEtj
кФlо дitrtrl

lЁЁЁ; ЕЕЕl8gеý :rýl'ГЕ Еаа-6
lаЁп]Ё]*ъ
l€ЁнýЁЁ-Еl 99 s Е Ё !{ 9lE: Ё я - Ё F
lЁ gЁЁ Е; Ё 1

lЁlЕýёЕýý
lЁЁ }ЕЁэяЁl*.EE9EýuE
Ё,ЁFt'Ех.*._
ЁЕЕБiR,ý;;

Ё Ёý ýЕа ýЁЕ

lE =
ll 9 5ll о L1l a0

il +,Ё)l t о

il Ё Е
il{ д
lE,=
l* о
lФ э
1Б frlR ы
lч оlr
ly *
lO _lл Ё

lB Ё
|ФtоIo о
l}.l lз
lE 9

€Ё
ЕЕчёxriE,

r=.d ]цtrl

l}ElolElK
l8.l9
lol,|Еlslllý
lEltrloltr
l,slolФlolLlo
lE
l,.l!t
l0)
lЁ
.d,o.j
fil:д)i
Ф:д(r(ф:о(
о!о{

lKlýlý оlE Е
lЁ ýleгIo оlk в
lE:lФ irlE Б
lЁ ЕlotdlE ё

lEB в

lЁ ý ýlýЁ,i
lý s Еlo * о
l: ,E ,Е
l9 аЕ
lЁ е =lFt El

Е $El
нзglygcrl
оФЕlFqtl><€{

lsЕltrt Еlo Еlx dlo д
I,{ glý
lФ Еll оlE 9
l}Ё
I.l а
|оlo,l ý
l* Ф|Iý тl5 ьlc' q
lE 9lo-Elo
lЁ"lýlx

д
х

Е &,
E8l
Ёhl
- trц

д
0)
F

q
о
Ф

г

о
Еý
ЕЧх

ЕаýýRВх€
g.Е
Ф,Ё
аа.

t(Е\о
lпо
tл

ок

tý

Еа

оФtх
11 Фочд
U

(.)
Et
trо
,ý
Фоо
(n

А

li

о
оYо
с)
d
L

о

)EcEj

ЕЕэв
з ý,; ý

ý
ё ý Ё,

Ёо Ё -л I- _a:! *уоч
Б Elt

йЁеЕ
l8.E t ЕlEf;I Ф Ф

lf,вЁаlq
^

ч
l< , Е .lE Ь,ý "

l*ё,ý g
lЁ Е р
l9 о 8,-
li_ Е,t
rl Е ý 8 ý

l]д€ з Ё

Е)ý
=о
ýEfЕо'
Е}*т
ёоkа
Он9ЁЁнЕцoroЕо
*,БдЕ
Ех
at-
Ёкt
Е.9бфоа
ЕряьLFу|* оl.- l0

lл ё.ll б
ll flФ dlt оltr сlp 9
i#i

Ё;аliiЁ:Ё*ЁЕВЁВ

а}l}ЁЕаl*ЕiiЕ;

к
с)

(dtо
d
t-.

ф
Еь!
оц
lц

FrtýЕ
о.
Ф
Е
Ф

({
фоЕ
Ф
Е
cl